
REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGS- OG FORSKERUTDANNINGSUTVALGET 23. MAI 2012 

Til stede: Margareth Hagen (leder), Ana Chiquito, Espen Ingebrigtsen,  Sissel Lægreid, Margery Vibe 

Skagen, Aud Solbjørg Skulstad, Harald Ulland. 

Forfall: Myriam Coco, Kjersti Fløttum, Lene Johannessen,  Erik Tonning 

 

Tema i møtet  var den nye strukturen i Ph.D.-utdanningen og forholdet til forskerskolene, med 

utgangspunkt i fakultetsstyresak  69/11 av 20.12.2011. Det ble gitt uttrykk for usikkerhet ang. 

forskerskolenes framtid, dette blir også diskutert på LLE, som er samarbeidspartner i de to 

forskerskolene  TBLR (Tekst, bilde, lyd, rom) og FSF (språkvitenskap og  filologi).  Uansett løsning må  

ikke denne være bindende for all framtid, nye organiseringer av forskerskolene kan iverksettes 

seinere. 

Et viktig spørsmål er hvordan instituttet skal organisere forskerutdanningen på best mulig måte for 

sine stipendiater. Man var enige om at det bør være et system for sirkulasjon av verv og at man må 

se på  forskerskolenes styringsgrupper når det gjelder størrelse og varighet  og at disse bør kunne 

alternere mellom de to instituttene.   

Kjernen i reformen er at ansvaret for forskerutdanningen og inkluderingen av stipendiatene i et 

forskermiljø legges på instituttene. FFU mener at IF er best tjent med ulike modeller for de ulike 

disiplinene som dekkes av instituttet.  

Det er enighet om at man søker å opprettholde Forskerskolen for språk og språkvitenskap.  

Når det gjelder litteratur og fagdidaktikk, ønsker man en annen modell.  

Litteraturstipendiatene ved IF skal tilbys å delta på seminar og workshop hvert semester. Disse 

seminarene skal i størst mulig grad involvere de vitenskapelig ansatte. FFU vil peke ut en leder for 

instituttets forskerseminar i litteratur.  Vedkommende vil knytte til seg en stipendiat, og allerede i 

høst begynne å planlegge aktiviteten for vårsemesteret 2012. Ansvaret for organiseringen av 

seminarene legges ikke til en forskergruppe, men skal dekke litteraturforskningen ved Instituttet på 

en bred og representativ måte. FFU understreker at det er ønskelig å samarbeide med LLE om 

seminarer der dette er mulig og naturlig.  

Fagdidaktikerne ved IF utgjør en mindre gruppe. De er knyttet til en tverrinstitusjonell forskergruppe. 

FFU mener at stipendiatene i fagdidaktikk er best tjent med å innlemmes og delta i denne gruppens 

aktiviteter. 

Neste FFU-møte vil utnevne forskerseminarlederen i litteratur og fagdidaktikk, og også fastsette 

regler for vervenes varighet.  Forskningskoordinator Hagen tar imot forslag til kandidater til disse 

vervene. 
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